DECRETO DEL RETTORE
Anno Accademico 2022/ 2023
N. 499 del 13/07/2023

Nomina Commissione ptocedura per la copertura di 1 posto di Professore universitario di
ruolo di seconda fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 24, comma 5, Legge n.
240/2010 (testo previgente tispetto alle modifiche apportate dal Decreto Legge n.
36/2022 convertito con Legge n. 79/2022), per il Settore Concorsuale 06/D6 —
Neurologia, Settote Scientifico-Disciplinare MED/26 - Neurologia, presso la Facolta
Dipartimentale di Medicina e Chirurgia (codice concotso: VAL-ASS/01_23).

IL RETTORE
Visto lo Statuto dell’Universith Campus Bio-Medico di Roma;
Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante norme in materia di organizzazione delle universita, di

petsonale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualita e Yefficienza
del sistema universitado;

Visto il Decreto Rettorale n. 119 del 26 giugno 2014, di emanazione del Regolamento per la disciplina della
chiamata dei professori di ruolo di prima e seconda fascia in attuazione della Legge 240/2010, art. 18 e
art. 24 cc. 5 e 6 e della chiamata diretta ai sensi della Legge 230/2005, art. 1, ¢. 9;

Visto il Decreto Rettorale n. 462 del giorno 13 giugno 2023, con il quale & stata indetta n. 1 procedura
valutativa pet la copertura di n. 1 posto di Professore universitario di ruolo di seconda fascia, nel Settore
Concorsuale 06/D6 — Neurologia, Settore Scientifico-Disciplinare MED/26 — Neurologia, mediante
chiamata ai sensi delPart. 24, comma 5, Legge n. 240/2010 (testo previgente rspetto alle modifiche
apportate dal Decreto Legge n. 36/2022 convertito con Legge n. 79/2022), presso la Facoltd
Dipartimentale di Medicina e Chirurgia (codice concorso: VAL-ASS/01_23);

Vista la delibera della Facolti Dipartimentale di Medicina e Chirurgia del giomo 10 luglio 2023 relativa alla
designazione dei componenti la Commissione per Ia predettz procedura valutativa;
Vista la delibera del Senato Accademico del giorno 12 luglio 2023;
DECRETA
Art. 1

La Commissione della procedura valutativa per la copertura di n. 1 posto di Professore
universitario di seconda fascia nel Settore Concorsuale 06/D6 — Neurologia, Settore Scientifico-
Disciplinare MED/26 — Neurologia, ai sensi dell’art. 24, comma 5, Legge n. 240/2010 (testo
previgente rispetto alle modifiche apportate dal Decreto Legge n. 36/2022 convertito con Legge
n. 79/2022), presso la Facolta Dipartimentale di Medicina e Chirurgia (codice concorso: VAL~
ASS/01_23), & cosi costituita:

- Prof. Nicola Biagio Mercuri, Ordinario nel Settore Concorsuale 06/D6 — Neurologia,
Settore Scientifico-Disciplinare MED/26 — Neurologia, presso I'Universita degli Studi di
Roma Tor Vergata;
o - Prof.ssa Sonia Messina, Ordinatrio nel Settore Concotsuale 06/D6 — Neurologia, Settore
e —__ Scientifico-Disciplinare MED /26 — Neurologia, presso 'Universita degli Studi di Messina;

.

.--;{§€5£L?‘f;=§'-__Ptof. Marco Salvetti, Otdinatio nel Settore Concorsuale 06/D6 — Neutologia, Settore

Vz,\:;;"\ Y‘“'-f?SScicnﬂﬁco—Disdpﬁzlare MED/26 — Neurologia, presso Sapienza Universita di Roma.
D-gel i M |

Pagina 1 di 2



SN DECRETO DEL RETTORE
% Anno Accademico 2022/ 2023
N. 499 del 13/07/2023
Art. 2

Il presente decreto entra in vigote dalla data di pubblicazione sul sito dell’Universita:
https:/ /www.unicampus.it /it/info/pro fessori-i-ii-procedure-valutative.

Roma, 13 luglio 2023

L’ Amministratore Delegato e Direttore Genetrale

(Dott. Andrea Rossi)
Rogﬁiifgﬁgﬂ% Il Rettote
r-f f» f»_fb".é{};: (Prof. Eugenio Guglielmelli)
liﬁ{‘g‘;@ﬂ}’:ﬁ’ GUGLIELTHELL NIO
gty 7 e
RS (g
#5"-’ R T ]
g ‘*}:E - 5@’;{,?{9;;

% Pagina 2 di 2



